«Изьва»
муниципальнöй районса

администрация
	       [image: image1.jpg]

	Администрация

муниципального района

«Ижемский»

ШУÖМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03 апреля 2018 года                                                                                             № 238
Республика Коми, Ижемский район, с. Ижма
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Ижемский» от 11 декабря 2015 года № 1044 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных  учреждений муниципального района «Ижемский» и финансового обеспечения выполнения муниципального задания и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального района «Ижемский»
В соответствии со статьей 69.2 и статьёй 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона «О некоммерческих организациях» № 7-ФЗ от 12 января 1996 года и подпунктом 3 части 5 статьи 4 Федерального закона «Об автономных учреждениях» № 174-ФЗ от 3 ноября 2006 года
администрация муниципального района «Ижемский»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Ижемский» от 11 декабря 2015 года № 1044 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных  учреждений муниципального района «Ижемский» и финансового обеспечения выполнения муниципального задания (далее - Постановление) следующее изменение:
      - в восьмом абзаце пункта 34 приложения к Постановлению слова «пунктом 9» заменить словами «пунктом 7».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника Финансового управления администрации муниципального района «Ижемский» В. А. Батаргину.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Заместитель руководителя администрации

муниципального района «Ижемский»                                                           Ф.А. Попов